501/156 vše
v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad OrlicI, uvedené v ČI. ll této smlouvy. KupujÍcÍ je obeznámen se

stavem prodávaných věcí a prodávané věci v tomto stavu do svého vlastnictvIpřijkná.

lV.

4.1. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 681.100 KČ včetně DPH (slovy:
šestsetosmdesátjednatisÍcstokorunčeských). Tato částka bude kupujicim uhrazena na účet
prodávajkiho u Komerční banky, as. v Ústi nad OrlicI, č. účtu 190000420611/0100 na základě

daňového dokladu vystaveného prodávajicň"n nejpozději do 15 dnů ode dne platnosti této
smlouvy s 30denní lhůtou splatnosti.